
Fermo 07 04 19 Challenge - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 15 COPPARI P. - Yamaha 13:59.881
Tempo Gara

1 1:57.208 16:42:10.510

2 1:55.086 16:44:05.596

3 1:56.339 16:46:01.935

4 1:58.868 16:48:00.803

5 1:57.637 16:49:58.440

6 1:58.487 16:51:56.927

7 1:56.868 16:53:53.795

 Po. 2 - # 284 MARCONI M. - KTM + 02.470
Diff. Primo

1 1:56.031 16:42:09.039

2 1:56.217 16:44:05.256

3 1:55.574 16:46:00.830

4 1:59.182 16:48:00.012

5 1:57.818 16:49:57.830

6 1:58.336 16:51:56.166

7 2:00.099 16:53:56.265

 Po. 3 - # 84 BLASI E. - Suzuki + 14.888
Diff. Primo

1 1:57.171 16:42:09.683

2 1:57.375 16:44:07.058

3 1:59.471 16:46:06.529

4 2:02.899 16:48:09.428

5 2:00.052 16:50:09.480

6 1:59.593 16:52:09.073

7 1:59.610 16:54:08.683

 Po. 4 - # 73 BAIONI T. - Yamaha + 16.710
Diff. Primo

1 1:59.132 16:42:12.764

2 1:58.884 16:44:11.648

3 1:59.389 16:46:11.037

4 2:02.292 16:48:13.329

5 1:58.834 16:50:12.163

6 1:59.576 16:52:11.739

7 1:58.766 16:54:10.505

 Po. 5 - # 811 LEONORI J. - Honda + 20.640
Diff. Primo

1 2:02.476 16:42:16.487

2 1:59.411 16:44:15.898

3 1:58.331 16:46:14.229

4 1:59.813 16:48:14.042

5 1:58.810 16:50:12.852

6 1:59.071 16:52:11.923

7 2:02.512 16:54:14.435

 Po. 6 - # 231 RUGGERI L. - KTM + 21.566
Diff. Primo

1 2:01.947 16:42:16.376

2 1:59.908 16:44:16.284

3 2:03.164 16:46:19.448

4 2:02.152 16:48:21.600

5 1:57.762 16:50:19.362

6 1:57.289 16:52:16.651

7 1:58.710 16:54:15.361

 Po. 7 - # 5 DE ANGELIS S. - KTM + 33.286
Diff. Primo

1 2:01.178 16:42:14.824

2 2:00.883 16:44:15.707

3 2:02.593 16:46:18.300

4 2:03.915 16:48:22.215

5 2:01.687 16:50:23.902

6 2:02.676 16:52:26.578

7 2:00.503 16:54:27.081

 Po. 8 - # 444 SCARPONI R. - Yamaha + 33.311
Diff. Primo

1 2:02.001 16:42:18.037

2 1:59.778 16:44:17.815

3 2:01.122 16:46:18.937

4 2:01.526 16:48:20.463

5 1:59.352 16:50:19.815

6 2:04.029 16:52:23.844

7 2:03.262 16:54:27.106

 Po. 9 - # 22 CORRADINI L. - Honda + 34.772
Diff. Primo

1 2:06.141 16:42:22.745

2 2:01.291 16:44:24.036

3 2:00.632 16:46:24.668

4 2:03.335 16:48:28.003

5 1:59.960 16:50:27.963

6 1:59.923 16:52:27.886

7 2:00.681 16:54:28.567

 Po. 10 - # 12 GALLUZZO S. - Suzuki + 57.222
Diff. Primo

1 2:06.372 16:42:21.265

2 2:06.263 16:44:27.528

3 2:04.446 16:46:31.974

4 2:06.399 16:48:38.373

5 2:03.329 16:50:41.702

6 2:04.886 16:52:46.588

7 2:04.429 16:54:51.017

 Po. 11 - # 21 TORRONI S. - Kawasaki + 59.445
Diff. Primo

1 2:04.030 16:42:18.912

2 2:03.836 16:44:22.748

3 2:05.144 16:46:27.892

4 2:06.196 16:48:34.088

5 2:06.018 16:50:40.106

6 2:05.343 16:52:45.449

7 2:07.791 16:54:53.240

 Po. 12 - # 302 MONNO F. - KTM + 1:01.352
Diff. Primo

1 2:09.074 16:42:25.544

2 2:05.166 16:44:30.710

3 2:06.509 16:46:37.219

4 2:04.332 16:48:41.551

5 2:04.189 16:50:45.740

6 2:04.638 16:52:50.378

7 2:04.769 16:54:55.147

 Po. 13 - # 881 D`ANGELO M. - Suzuki Valenti + 1:16.972
Diff. Primo

1 2:09.376 16:42:24.821

2 2:05.583 16:44:30.404

3 2:10.755 16:46:41.159

4 2:07.726 16:48:48.885

5 2:06.959 16:50:55.844

6 2:06.596 16:53:02.440

7 2:08.327 16:55:10.767

Fastest lap: 1:55.086 
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 Po. 14 - # 245 PERINI A. - Yamaha + 1:19.418
Diff. Primo

1 2:06.356 16:42:22.097

2 2:05.571 16:44:27.668

3 2:12.007 16:46:39.675

4 2:10.629 16:48:50.304

5 2:06.887 16:50:57.191

6 2:05.578 16:53:02.769

7 2:10.444 16:55:13.213

 Po. 15 - # 129 SCHIAVONI M. - KTM + 1:20.455
Diff. Primo

1 2:12.515 16:42:29.881

2 2:06.215 16:44:36.096

3 2:09.329 16:46:45.425

4 2:09.289 16:48:54.714

5 2:07.444 16:51:02.158

6 2:06.622 16:53:08.780

7 2:05.470 16:55:14.250

 Po. 16 - # 25 ANTONELLI D. - Yamaha + 1:28.519
Diff. Primo

1 2:13.752 16:42:31.807

2 2:08.349 16:44:40.156

3 2:06.881 16:46:47.037

4 2:09.689 16:48:56.726

5 2:08.965 16:51:05.691

6 2:08.550 16:53:14.241

7 2:08.073 16:55:22.314

 Po. 17 - # 719 GIORGETTI N. - Husqvarna + 1:29.831
Diff. Primo

1 2:06.683 16:42:21.004

2 2:05.305 16:44:26.309

3 2:18.034 16:46:44.343

4 2:08.966 16:48:53.309

5 2:11.276 16:51:04.585

6 2:11.277 16:53:15.862

7 2:07.764 16:55:23.626

 Po. 18 - # 56 FULGINI L. - Honda + 1:29.846
Diff. Primo

1 2:08.575 16:42:23.651

2 2:05.335 16:44:28.986

3 2:09.719 16:46:38.705

4 2:12.781 16:48:51.486

5 2:08.347 16:50:59.833

6 2:13.116 16:53:12.949

7 2:10.692 16:55:23.641

 Po. 19 - # 142 PRESCIUTTINI S. - KTM + 1:36.290
Diff. Primo

1 2:16.071 16:42:32.158

2 2:10.828 16:44:42.986

3 2:10.018 16:46:53.004

4 2:11.058 16:49:04.062

5 2:08.158 16:51:12.220

6 2:08.685 16:53:20.905

7 2:09.180 16:55:30.085

 Po. 20 - # 16 CAPRIOTTI L. - Yamaha + 1:39.997
Diff. Primo

1 2:17.244 16:42:33.682

2 2:11.075 16:44:44.757

3 2:09.538 16:46:54.295

4 2:11.315 16:49:05.610

5 2:08.497 16:51:14.107

6 2:08.636 16:53:22.743

7 2:11.049 16:55:33.792

 Po. 21 - # 267 BIL O. - Kawasaki + 1:54.774
Diff. Primo

1 2:17.523 16:42:37.767

2 2:14.175 16:44:51.942

3 2:11.152 16:47:03.094

4 2:09.817 16:49:12.911

5 2:10.417 16:51:23.328

6 2:11.850 16:53:35.178

7 2:13.391 16:55:48.569

 Po. 22 - # 132 CRESCIMBENI S. - Kawasaki + 1:58.516
Diff. Primo

1 2:11.640 16:42:29.362

2 2:11.446 16:44:40.808

3 2:11.805 16:46:52.613

4 2:11.874 16:49:04.487

5 2:15.365 16:51:19.852

6 2:16.808 16:53:36.660

7 2:15.651 16:55:52.311

 Po. 23 - # 274 ALUNNI CAPOCCI S. - Honda + 2:06.421
Diff. Primo

1 2:14.881 16:42:33.099

2 2:13.048 16:44:46.147

3 2:13.560 16:46:59.707

4 2:14.193 16:49:13.900

5 2:13.867 16:51:27.767

6 2:14.303 16:53:42.070

7 2:18.146 16:56:00.216

 Po. 24 - # 331 FRANCESCHINI D. - KTM + 2:20.078
Diff. Primo

1 2:17.049 16:42:36.014

2 2:12.545 16:44:48.559

3 2:13.677 16:47:02.236

4 2:15.301 16:49:17.537

5 2:14.971 16:51:32.508

6 2:18.562 16:53:51.070

7 2:22.803 16:56:13.873

 Po. 25 - # 489 CHIACCHIERA M. - Yamaha + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:17.900 16:42:36.351

2 2:31.046 16:45:07.397

3 2:14.736 16:47:22.133

4 2:13.105 16:49:35.238

5 2:14.070 16:51:49.308

6 2:17.727 16:54:07.035

 Po. 26 - # 740 VITALI L. - Yamaha + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:25.498 16:42:45.307

2 2:21.847 16:45:07.154

3 2:24.183 16:47:31.337

4 2:20.052 16:49:51.389

5 2:25.237 16:52:16.626

6 2:22.194 16:54:38.820

 Po. 27 - # 399 VERBENI M. - Honda + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:22.397 16:42:41.035

2 2:19.729 16:45:00.764

3 2:31.809 16:47:32.573

4 2:21.407 16:49:53.980

5 2:26.946 16:52:20.926

6 2:27.095 16:54:48.021

Fastest lap: 1:55.086 
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 Po. 28 - # 978 AMADIO G. - Yamaha + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:43.183 16:43:03.988

2 2:52.256 16:45:56.244

3 3:04.582 16:49:00.826

4 3:03.594 16:52:04.420

5 3:04.025 16:55:08.445

 Po. 29 - # 217 TRIVELLI D. - Husqvarna + 5 Laps
Diff. Primo

1 2:18.124 16:42:34.942

2 2:11.936 16:44:46.878

Fastest lap: 1:55.086 

3/3Fermo, domenica 07 aprile 2019© MGMTiming


